
荥阳市妇幼保健院全自动尿液分析流水线、全自动血液体液细胞分析仪购置项目

成交公告

（招标编号：荥医采 20240005 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]荥阳市妇幼保健院全自动尿液分析流水线、全自动血液体液细胞分析仪购

置项目:

      中标人：河南荥泽生物科技有限公司 中标价格：44.8万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：荥医采 20240005 

2、采购项目名称：荥阳市妇幼保健院全自动尿液分析流水线、全自动血液体液细胞分析仪

购置项目

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2024年 1月 28日 

5、评审日期：2024年 2月 8日 

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

荥医采 20240005 主要购买全自动尿液分析流水线一套、全自动血液体液细胞分析仪一套。

（参数详见采购文件） 河南荥泽生物科技有限公司   河南省开封市兰考县经济技术开发

区三义街 12 号-021 448000.00 元

三、评审专家名单 

杜慧茹（业主代表）、王利亚、程东谊

四、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参考河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协[2023]002号）文规定的计费方

式，向成交人收取代理服务费。

收费金额：7600元。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《荥阳市公共资源交易中心网站》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上



发布，中标公告期限为 1个工作日 。  

六、其他补充事宜 

成交供应商的综合评审得分为：85.41；各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公

示发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑（加盖单位公章

且法定代表人签字），由法定代表人或其原授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份

证件（原件）（留复印件（加盖公章））一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接

受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、名    称：荥阳市妇幼保健院

地    址：荥阳市京城办工业路 133号 

联 系 人：马少辉 

电    话：0371-64651665

2、采购代理机构信息

名 称：河南鹏轩工程管理有限公司 　

地　址：河南省郑州市惠济区新城路麦普产业园 3楼

联系人：范丹丹

联系方式：13598853044　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：范丹丹     

电　话：13598853044

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为荥阳市卫生健康委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：荥阳市妇幼保健院                         

   地    址：荥阳市京城办工业路 133号                                

   联 系 人：马少辉                             

   电    话：0371-64651665                                

   电子邮件：111111                             

   招标代理机构：河南鹏轩工程管理有限公司



   地    址： 河南省郑州市惠济区新城路麦普产业园 3楼

   联 系 人： 范女士

   电    话： 13598853044

   电子邮件： PXZBDL001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T18:40:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T18:41:31+0800
	BJ
	ePolicy




